מהדברים האמורים, בהינתן שתי עילות מעצר בעצמה מוגברת ומשלא התרשמתי מהערבים המוצעים כאמור לעיל, אני
מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז, 20/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 24.4.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז,
20/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה